
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το αριθ.24/13-12-2019 πρακτικό τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης 
 
Αριθ. Απόφασης 278      Περίληψη 

Συγκρότηση Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου: «Μελέτη 
διαμόρφωσης και ρυθμίσεις οδικής ασφάλειας 4 σχολικών 
δακτυλίων του Δήμου Ξάνθης» 

 
Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 13 Δεκεμβρίου 2019 ημέρα Παρασκευή και ώρα 
14:00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την 
αριθμ.πρωτ.33802/9-12-2019 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, Εμμανουήλ Τσέπελη, Δημάρχου 
Ξάνθης, η οποία επιδόθηκε κανονικά στο καθένα από τα μέλη της Επιτροπής και υπό την προεδρία τού 
ιδίου, προκειμένου να συζητηθούν τα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 8 μέλη δηλαδή: 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1) Φανουράκης Εμμανουήλ (Αντιπρόεδρος) 
2) Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος 
3) Ελευθεριάδης Απόστολος 
4) Ζερενίδης Ιωάννης 

5) Μπεκήρ Ογλού Σουά 
6) Παπαδόπουλος Κυριάκος 
7) Παπαχρόνης Ιωάννης 
8) Σταυρακάρας Παναγιώτης 

 
ΑΠΟΝΤΕΣ 
1) Τσέπελης Εμμανουήλ (Πρόεδρος) 

(οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και προσκλήθηκαν νόμιμα) 
 
Γίνεται μνεία ότι στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν και τα αναπληρωματικά μέλη Σάββας Μελισσόπουλος, 
Δημοσθένης Γεωργιάδης και Θωμάς Ηλιάδης 
 

Ο Αντιπρόεδρος Εμμανουήλ Φανουράκης, κήρυξε την έναρξη της  συνεδρίασης της Οικονομικής 
Επιτροπής και αφού εισηγήθηκε το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών την 
αριθμ.πρωτ.34021/10-12-2019 εισήγηση του Αντιδημάρχου ΔΤΥΔΞ, η οποία έχει ως εξής: 
«Έχοντας υπόψη: 1) Τις διατάξεις του ν.4412/2016 2) Τις διατάξεις του αρθ.72 του ν.3852/2010 όπως 
ισχύουν σήμερα 3) Τα αποτελέσματα κλήρωσης ΜΗΜΕΔ 4) Το έγγραφο ΤΕΕ με αριθμ. πρωτ. 1610/06-
12-2019 5) Την από 10-12-2019 αναφορά της προϊσταμένης της Διεύθυνσης των Τεχνικών Υπηρεσιών 
Δήμου Ξάνθης 
Εισηγούμαι 
Τη συγκρότηση της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου του θέματος ως κάτωθι : 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ  
ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης – Δ.Τ.Ε. Τμήμα Ξάνθης, 1988 
2002, 25410 79082, dgrigori@xan.duth.gr  Γ 
2. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ   
ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών Δήμος Ξάνθης, 1984 1984, 2541020094, h.avramidis@cityofxanthi.gr  Β 
3. ΚΛΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ,  
Αγρονόμος Τοπογράφος Μηχανικός, Ορφέως 1, Κομοτηνή, 6936907402, email: geocosmos@tee.gr  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΦΥΛΑΚΤΑΚΗ  

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών Δ/νση Τεχνικών Έργων Περιφέρειας Ανατολικής  Μακεδονίας & Θράκης, 
2005 2005,  2541350338 cfylaktaki@xanthi.gr Β   
2. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΥΡΟΣ  

ΠΕ Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος, Δασαρχείο Ξάνθης, 1984 1985, 2313309006 
emouros@damt.gov.gr Γ 
3. ΜΟΥΖΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,  
Αγρονόμος Τοπογράφος Μηχανικός, Ορφέως 1, Κομοτηνή, 6936907401, email: geocosmos@tee.gr    

Πρόεδρος ορίζεται ο κ. ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Γ με 
αναπληρωτή τον κ. ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΜΟΥΡΟ, ΠΕ Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος Γ 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση 

 

mailto:dgrigori@xan.duth.gr
mailto:h.avramidis@cityofxanthi.gr
mailto:geocosmos@tee.gr
mailto:CFYLAKTAKI@XANTHI.GR
mailto:emouros@damt.gov.gr
mailto:geocosmos@tee.gr
ΑΔΑ: ΨΧΓΓΩΚ8-86Η



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Τη συγκρότηση της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου: «Μελέτη διαμόρφωσης και ρυθμίσεις οδικής 
ασφάλειας 4 σχολικών δακτυλίων του Δήμου Ξάνθης» ως κάτωθι : 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ  

ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης – Δ.Τ.Ε. Τμήμα Ξάνθης, 1988 
2002, 25410 79082, dgrigori@xan.duth.gr  Γ 

2. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ   
ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών Δήμος Ξάνθης, 1984 1984, 2541020094, h.avramidis@cityofxanthi.gr  Β 
3. ΚΛΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ,  
Αγρονόμος Τοπογράφος Μηχανικός, Ορφέως 1, Κομοτηνή, 6936907402, email: geocosmos@tee.gr  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΦΥΛΑΚΤΑΚΗ  
ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών Δ/νση Τεχνικών Έργων Περιφέρειας Ανατολικής  Μακεδονίας & Θράκης, 
2005 2005,  2541350338 cfylaktaki@xanthi.gr Β   
2. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΥΡΟΣ  
ΠΕ Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος, Δασαρχείο Ξάνθης, 1984 1985, 2313309006 
emouros@damt.gov.gr Γ 
3. ΜΟΥΖΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,  

Αγρονόμος Τοπογράφος Μηχανικός, Ορφέως 1, Κομοτηνή, 6936907401, email: geocosmos@tee.gr    
 
Πρόεδρος ορίζεται ο κ. ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Γ με αναπληρωτή 
τον κ. ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΜΟΥΡΟ, ΠΕ Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος Γ 
…………………………………………………………………………………………………………..……  
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
       Ο Αντιπρόεδρος          Τα μέλη 
Εμμανουήλ Φανουράκης          (Ακολουθούν υπογραφές)   
      (υπογραφή)                                                         

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη, 17-12-2019 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 

Μαρία Άννα Ανδρέου 

mailto:dgrigori@xan.duth.gr
mailto:h.avramidis@cityofxanthi.gr
mailto:geocosmos@tee.gr
mailto:CFYLAKTAKI@XANTHI.GR
mailto:emouros@damt.gov.gr
mailto:geocosmos@tee.gr
ΑΔΑ: ΨΧΓΓΩΚ8-86Η


		2019-12-17T12:26:06+0200
	Athens




